BbauteMmuposa lOnus IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-251-AM

25-281-Al

25-142/8-H-1

25-142/8-H-2

25-142/9-H

25-142/10-H-1

25-142/10-H-2

25-142/11-H

25-142/12-H-1

25-142/12-H-2

25-142/13-H

25-142/14-H

25-142/15-H

25-142/16-H

25-245-H

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

AO "3kcnepT-oueHkKa"

AO "3kcnepT-oLeHKa"

AO "3kcnepT-oLeHKa"

AO "3KkcnepT-oueHKa"

AO "3JkcnepT-oueHka"

AO "3KkcnepT-oLeHKa"

AO "3kcnepT-oueHkKa"

AO "3KkcnepT-oLeHKa"

AO "3kcnepT-oLeHKa"

AO "3kcnepT-oueHKa"

AO "3KkcnepT-oLeHKa"

AO "3kcnepT-oueHkKa"

AO "3KkcnepT-oLeHKa"

AO "3kcnepT-oueHka"

AO "3KkcnepT-oLeHKa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

30.07.2025

22.08.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

11.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

30.09.2025

30.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

28.07.2025

CBepeHun

banTemupoBa tOnmsa KOpbeBHa

007629

14.10.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HexXwunoe
nomMelleHune

HeXxwunoe
noMeuleHne

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acTok

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMesIbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Байтемирова Юлия Юрьевна

