

Байтемирова Юлия Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Байтемирова Юлия Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007629			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-251-АП	АО "Эксперт-оценка"	30.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-281-АП	АО "Эксперт-оценка"	22.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25-142/8-Н-1	АО "Эксперт-оценка"	25.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-142/8-Н-2	АО "Эксперт-оценка"	25.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-142/9-Н	АО "Эксперт-оценка"	28.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-142/10-Н-1	АО "Эксперт-оценка"	11.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-142/10-Н-2	АО "Эксперт-оценка"	11.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-142/11-Н	АО "Эксперт-оценка"	13.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-142/12-Н-1	АО "Эксперт-оценка"	18.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-142/12-Н-2	АО "Эксперт-оценка"	18.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-142/13-Н	АО "Эксперт-оценка"	30.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-142/14-Н	АО "Эксперт-оценка"	30.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-142/15-Н	АО "Эксперт-оценка"	08.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-142/16-Н	АО "Эксперт-оценка"	08.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-245-Н	АО "Эксперт-оценка"	28.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости